
URZĄD MIASTA ŁODZI
Departament Finansów Publicznych
Wydział Finansowy
ul. Sienkiewicza 5
90-113 Łódź

...........................................................................
Nazwisko i imię / nazwa pełna firmy

............................................................................
NIP (w przypadku firmy)

............................................................................
PESEL

............................................................................
Adres zamieszkania / adres siedziby firmy

............................................................................

WNIOSEK O WYDANIE ZAŚWIADCZENIA 
O FIGUROWANIU/NIEFIGUROWANIU W EWIDENCJI PODATKOWEJ 

Proszę o wydanie zaświadczenia o figurowaniu/niefigurowaniu w podatkach * z tytułu:

podatku od nieruchomości od osób prawnych

podatku od nieruchomości od osób fizycznych

podatku rolnego

podatku leśnego

podatku od środków transportowych

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Zaświadczenie jest niezbędne celem przedłożenia w ............................................……………..

w sprawie………………………………………………………………………………………..

Sposób odbioru zaświadczenia:

    osobiście

       pocztą na adres:…………………………………………………………………………………...

       ……………………………………………………………………………………………………

Oświadczam, że:

□ uiściłem/am opłatę skarbową w kwocie .……..… zł na rachunek bankowy 
 50 1240 1037 1111 0011 0925 0073 w dniu ......................................................................  

□ jestem zwolniony/a z opłaty skarbowej na podstawie ...........................................................
………………………………………………………………………………………………..

Uwagi: W przypadku zmiany danych osobowych bądź rozbieżności danych przetwarzanych w bazie Urzędu 
Miasta Łodzi prosimy o załączenie stosownych dokumentów potwierdzających aktualny stan prawny.

………………………………       ……………………………     
Miejscowość i data         Podpis wnioskodawcy

* niepotrzebne skreślić
Pouczenie:
Zaświadczenie podlega opłacie skarbowej zgodnie z ustawą z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1827). 
Obowiązek załączenia dowodu zapłaty lub uwierzytelnionej kopii dowodu zapłaty określa Rozporządzenie 
Ministra Finansów z dnia 28 września 2007 r. w sprawie zapłaty opłaty skarbowej (Dz. U. z 2007 r. Nr 187, 
poz. 1330)
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